[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВАРМАР РАЙОНĚ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРАБОСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.09.2020 г. № 39
Деревня Арабоси

	АРАПУ+  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

23.09.2020 =. 39 №

Арапу=  ялě

О внесении изменений в постановление администрации Арабосинского сельского поселения Урмарского района от 08.04.2020 № 18 «Об утверждении положения о рабочей группы по противодействию распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики»

         В соответствии с Указом Главы Чувашской Республики от 20.06.2020 № 166 «О мерах, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Чувашской Республики», Уставом Арабосинского сельского поселения Урмарского района
            Администрация Арабосинского сельского поселения п о с т а н  о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Арабосинского сельского поселения Урмарского района от 08.04.2020 № 18 «Об утверждении положения о рабочей группы по противодействию распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики» (далее - Положение) следующие изменения:

1) в абзацах втором и третьем пункта 5 Положения слова  «Указа Главы Чувашской Республики от 3 апреля 2020 г. № 92 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Чувашской Республики»» заменить словами «Указа Главы Чувашской Республики от 20.06.2020 № 166 «О мерах, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Чувашской Республики»»;

2) в абзаце втором пункта 7 Положения слова «Указа Главы Чувашской Республики от 3 апреля 2020 г. № 92 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Чувашской Республики»» заменить словами «Указа Главы Чувашской Республики от 20.06.2020 № 166 «О мерах, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Чувашской Республики»».

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Арабосинского сельского поселения Урмарского района Е. М. Спиридонова.

Глава администрации

Арабосинского сельского поселения                                                              А. Г. Агеев